
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ПЕРВОМАЙСКОЕО РАЙОНА 

(Первомайское РУО)
Советская ул., 1,
с. Первомайское, Первомайский район,
Томская область,636930, 
тел. 8(38245) 2-28-83, факс 2-26-37 
E-mail: PRYO@mail.ru 
ИНН/КПП 7012001001 /701201001 
ОЕРН 1027002955660 
30.05.2022 № 90-0

ПРИКАЗ
О награждении одаренных детей 
Премией Главы Первомайского района

В целях поддержки и развития детской одаренности и на основании 
представленных характеристик на обучающихся из образовательных организаций района 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить премией Главы Первомайского района в размере ЮОО(тысяча) рублей
следующих обучающихся:
Петракевич Дмитрий, обучающийся МБОУ Березовская СОШ, воспит. ЦДОД 
Антипкина Алла, обучающаяся МАОУ Улу-Юльская СОШ, воспит. ПЛОД 
Шалева Юлия, обучающаяся Первомайской СОШ, воспит. ЦДОД 
Пиколуцкая Анна, обучающаяся МБОУ ООН! п.Новый 
Крышелович Мария, обучающаяся Сергеевской СОШ, восп. ДЮСШ 
Асман Екатерина, обучающаяся Первомайской СОШ, восп. ДЮСШ 

Южаков Кирилл, студент филиала Томского аграрного колледжа 
Никитин Дмитрий, студент филиала Томского аграрного колледжа 
Дергачева Дарья, студентка филиала Томского аграрного колледжа 
Костин Борис, обучающийся Первомайской СОШ, воспит. РМЦНТ и ОД ЦКС 
Береснева Дарья, обучающаяся Первомайской СОШ, воспит. РМЦНТ и ОД ЦКС 
Крутов Максим, обучающийся МБОУ Первомайская СОШ 
Колтаков Глеб, обучающийся МБОУ Первомайская СОШ 
Борило Валерия, обучающаяся Первомайской СОШ, воспит.ДШИ 
Кураш Тимофей, обучающийся Первомайской СОШ, воспит.ДШИ 
Надрин Владимир обучающийся Первомайской СОШ, воспит ДШИ

mailto:PRYO@mail.ru

